様式第９号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　第　　　　号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
催　　　告　　　書
　住所及び氏名　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　前橋市長　○○○○
（担当：開発指導課）
　あなたが、○○○○○○○○○の土地で行った違反再生可能エネルギー発電設備設置事業は、同法第○○条に違反しているので○○年○○月○○日付で○○○とするよう命じましたが、依然として是正されておりません。

ついては、下記のとおり是正するよう催告します。

催告する措置等
                                              　 担　当　開発指導課　盛土規制係
                                              　 ＴＥＬ　０２７－８９８－６９９７（直通）